（様式第５号）
                                                    　  　　　 平成　　年　　月　　日
  鳥取県農林水産部長　　様
                                 　 申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
                                              代表者　役職

                                           　　   氏名　　　　　　　　　　　　 
  　　鳥取県ふるさと認証食品に係る廃止又は変更等届出書
平成　　年　　月　　日付第　　　　　　　　号により認証のあった鳥取県ふるさと認証食品については、下記のとおり　　　廃止

取消し　したので、届け出ます。

変更
記
○届出の内容
　１　商品名
　２　理由
　３　予定年月日
平成　　年　　月　　日　から
○変更の場合
	変　更　事　項
	新
	旧